
Artisans membres de droit Raison Sociale Matériau Adresse Téléphone Mail Site Internet
Barriol Stéphane EURL Barriol schiste 48160 ST GERMAIN DE CALBERTE 06 99 22 48 48 stephanebarriol48@gmail.com https://www.facebook.com/stephane.bariol/
Caussanel Vincent  EURL Caussanel Vincent calcaire 46320 ESPEDAILLAC 06 75 37 35 14 vincent.caussanel@orange.fr https://www.eurl-vincent-caussanel.fr/

Causse Sylvain SARL Couverture zinguerie des Grands 
Causses

calcaire, gneiss, schiste 12150 SÉVÉRAC-D'AVEYRON 06 85 84 78 54 causse.couverture12@gmail.com https://couverturezingueriedesgrandscausses.fr/

Chaptal Christophe SARL Acacia schiste 48000 MENDE 06 76 78 26 40 acacia.christophe@orange.fr https://www.acacia48.fr/
Da Silva Neves Sarah Sarah Couverture schiste 12290 PRADES SALARS 06 84 40 22 70 sarahcouverture12@gmail.com https://www.facebook.com/p/Sarah-couverture-100076509450239/ 
Deffreix Christophe Christophe Deffreix 07230 PLANZOLLES 06 84 99 22 32 deffreix@aol.com 
Deffreix Quentin Christophe Deffreix 07230 PLANZOLLES 06 73 72 59 13 quentindeffreix@gmail.com 
Fromentoux Yannick Yannick Fromentoux phonolite 43520 MAZET SAINT VOX 06 10 94 85 77 fplay@sfr.fr 
Guirbert Mathieu Mathieu Guirbert phonolite 07630 LE BEAGE 06 79 23 21 03 mathieu.guirbert@outlook.fr 
Heurtevent Sébastien SASU Range Cailloux calcaire 46110 STRENQUELS 06 72 54 76 79 rangecailloux46@orange.fr https://rangecailloux.fr/
Itié Maxime SAS Itié Frères schiste 12270 ST ANDRÉ DE NAJAC 06 26 43 76 35 itie.freres@gmail.com
Latrouite Yoann Toiture Larzac calcaire 12100 LA ROQUE STE MARGUERITE 06 07 75 75 97 yaolat@gmail.com
Lecuret Loïc EI Lecuret Loïc 46600 GIGNAC 06 70 72 81 26 loic.lecuret@laposte.net 
Lemaire Mathias Mathias Lemaire calcaire, schiste 12620 SAINT BEAUZÉLY 06 38 91 18 43 lemaire.mathias@yahoo.fr
Lerouxel Pierre SARL Lerouxel Couverture schiste 48000 BARJAC 06 72 22 49 06 contact@lerouxelcouverture.fr https://www.lerouxelcouverture.fr/
Morin Jean-Luc Morin des toits calcaire, gneiss, schiste 48210 MASSEGROS CAUSSES GORGES 07 85 72 46 14 morindestoits@gmail.com
Moyne Jean-Philippe SAS Moyne Tradition calcaire 38460 LEYRIEU 04 74 80 53 39 contact@moynetradition.com http://www.moynetradition.com/
Muriot Martin Martin Muriot calcaire 71240 NANTON 06 88 14 70 66 martinmuriot71@gmail.com https://lavier-murailler-bourgogne.fr/
Rauzier Grégory 06 83 44 00 30
Vayssettes Marc 06 80 93 42 00
Sévérac Nicolas SARL Sévérac et Fils calcaire, gneiss, schiste 12500 AGUESSAC 06 72 45 29 60 sevetoit@gmail.com
Susini Ludovic Maurice Nailler phonolite 63210 NEBOUZAT 06 82 94 16 20 fustydome@gmail.com https://mauricenailler.com/
Tricoulet Jordy EURL Tricoulet Couverture calcaire 24220 SAINT VINCENT DE COSSE 06 08 00 33 45 couverture.tricoulet@gmail.com
Veissière Félix Félix Veissière calcaire, gneiss 34210 AZILLANET 06 75 27 62 99 eif.veissiere@gmail.com
Vernhet Jean-Philippe 06 06 46 62 32 jean-philippe.vernhet@laposte.net 
Bourasseau Anne-Sophie 07 81 86 04 95 as.bourasseau49@gmail.com
Autres membres de droit Statut Matériau Adresse Téléphone Mail
Bounhol Gilles artisan retraité schiste 12120 ARVIEU 06 87 40 54 97 bounhol.gilles@wanadoo.fr
Dombre Marc artisan retraité schiste 48160 ST GERMAIN DE CALBERTE 06 63 05 89 54 marc.dombre@orange.fr
Lhoste Joseph artisan salarié phonolite 12550 COUPPIAC 06 30 99 33 36 lhost.joseph@orange.fr
Sévérac Gérard artisan retraité calcaire, gneiss 12640 LA CRESSE 06 75 26 79 69 gerard.severac0351@orange.fr
Collège des amis Statut

AGC Lozère
Julien Alain Association Saint Jacques

Capeb Lozère
CMA Lozère
CMAR Occitanie
FFB Lozère
Fouvet Charpentes

Julien Laurent La Lauze de Champagnac
Bourgade Régine (maire) Mairie de Mende (48)

Mairie de Rocamadour (46)
Gross Eric (délégué 12) Maisons paysannes Aveyron
Payan Olivier Olivier PAYAN Expertises
Bouchard-Seguin Hélène Particulière
Froidevaux Claude Particulière
Chapelle Bernard SAS Le Lauzas

Lauze et Paysage calcaire, gneiss, schiste 48150 SAINT-PIERRE-DES-TRIPIERS

SARL Toitures des Grands Causses calcaire, gneiss 48210 MASSEGROS CAUSSES GORGES toituresdesgrandscausses@orange.fr https://www.facebook.com/p/Toitures-des-grands-causses-100057178881855
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